
Dodatek č. 2  Nájemní smlouvy  č. 2637930515 stránka č. 1 

Regionální správa  majetku  Brno  

 

Dodatek č. 2 
k Nájemní smlouvě  č. 2637930515 ze dne 1.4.2015 

 

Smluvní strany:   
Pronajímatel: České dráhy, a.s. 
sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
IČO: 709 94 226 
DIČ: CZ70994226 (plátce DPH) 
zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 8039 
zastoupena ve věcech 
smluvních: 

 
xxxxx 

adresa pro doručování:  České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno,  Kounicova 688/26,  611 43 Brno (dále jen 
RSM Brno) 

bankovní spojení: xxxxx 
číslo účtu: xxxxx 
variabilní symbol: 2637930515 

(dále  jen  pronajímatel) 

a 

Nájemce: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234  (plátce DPH) 
zapsaná ve veřejném rejstříku  - obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. A 48384 
zastoupena ve věcech 
smluvních: 

 
Ing. Miroslavem Konečným, ředitelem Oblastního ředitelství Brno  

adresa pro 
doručování: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

bankovní spojení: Česká národní banka  
číslo účtu: xxxxx 

xxxxx 
                                                                          (dále jen nájemce) 

  (společně uváděny smluvní strany) 
 

Smluvní strany uzavřely Nájemní smlouvu č. 2637930515. Vzhledem k tomu, že došlo ke změně 
nájemcem užívaného předmětu nájmu, upravují smluvní strany přílohu č. 1, která obsahuje jeho bližší 
specifikaci a tvoří nedílnou součást Dodatku č. 2. 
 
 
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že tato nájemní smlouva se od 1.4.2018 mění takto: 

 
1. Článek III. Výše nájemného, odst. 1. a 13. se mění, doplňuje a zní takto: 
1. Nájemce zaplatí pronajímateli  za předmět nájmu smluvní cenu, která činí: 

   
celkem       xxxxx Kč/rok + DPH v zákonem stanovené výši 

 
(slovy: xxxxx  korun českých, xxx) + DPH v zákonem stanovené výši 

Celkové roční nájemné ve výši xxxxx Kč + DPH  v  zákonem  stanovené  výši  je splatné  v pravidelných  
měsíčních splátkách na výše uvedený účet a variabilní symbol a to vždy do 15. dne daného měsíce dle 
splátkového kalendáře  uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy.   

Nájemce se zavazuje platit nájemné příkazem plátce na účet a variabilní symbol pronajímatele uvedený 
v záhlaví této smlouvy podle splátkového  kalendáře. 

13. Smluvní strany konstatují, že nebyl uhrazen žádný poplatek za užívání prostor v budově Brno 
hlavní nádraží, Stavědlo 1 Filiála v období od 1.1.2018 do 31.3.2018, ač byl předmět nájmu užíván nájemcem 
bez smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, že za období od 1.1.2018 do 31.3.2018 zaplatí nájemce za 
bezesmluvní užívání výše uvedeného předmětu nájmu částku xxxxx Kč + DPH (3/12 z částky xxxxx Kč). 



Dodatek č. 2  Nájemní smlouvy  č. 2637930515 stránka č. 2 

Regionální správa  majetku  Brno  

 

Nájemce tuto částku uznává co do důvodu a výše a zavazuje se ji uhradit v mimořádné splátce v termínu do 
15.4.2018 dle splátkového kalendáře. 
 

2.  Ostatní články a ustanovení  Nájemní smlouvy č. 2637930515 ze dne 1.4.2015, ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 16.8.2016, nedotčené tímto Dodatkem č.2,  zůstávají v platnosti. 

3.  Dodatek č. 2  nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.4.2018. 

4. Tento Dodatek č.2 se podpisem obou smluvních stran stává nedílnou součástí výše uvedené 
smlouvy,  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky. 

5. Přílohy:      č. 1 Přehled pronajatých prostor 
                        č. 2 Splátkový kalendář  
 
             
 
V Brně dne:                                                                                   V Praze dne:                                                                    
 
 
 
Za nájemce :                                                                                 Za pronajímatele:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace                    České dráhy, a.s.   
 
 
 
 
 
 
............................................................                                           ...................................................... 
Ing. Miroslav Konečný                                                                    xxxxx 
ředitel Oblastního ředitelství Brno                                                  xxxxx                           
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 524971

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 511a9e59-8da8-45e2-859a-b114968c3ff9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LANGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2019 10:59:01


		2019-12-09T09:59:03+0000




